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Rozpoczęcie roku szkolnego 2010/2011

   1-go września rozpoczęliśmy nowy rok szkolnych wyzwań. Uczniowie z naszej Gminy pełni zapału i ambicji wrócili po wakacjach do swoich
edukacyjnych obowiązków. Wielu z nich rozpoczęło naukę w nowych szkołach, wchodząc na wyższe etapy kształcenia i otwierając kolejne,
jeszcze ciekawsze rozdziały swojego życia. Dla sześciolatków był to szczególny dzień z racji ich wstąpienia do pierwszych klas.
   Burmistrz Zdzisław Banaś powitał dzieci i młodzież ciepłymi słowami w Zespole Szkół w Siewierzu, życząc im wielu sukcesów i samych
szczęśliwych dni w szkole. Podsumował również działania samorządu zmierzające do poprawy warunków do nauki i pracy w szkołach. Zaznaczył,
iż każdego roku Gmina systematycznie ulepsza i rozbudowuje infrastrukturę oddając w ręce społeczności szkolnej coraz to nowe obiekty
użytkowe oraz unowocześniając już istniejące. Zakończono właśnie jedną z ważniejszych inwestycji  o wartości blisko 1,5 mln złotych -
termomodernizację Zespołu Szkół  w Siewierzu.  Ponadto,  konsekwentnie  rozwijane jest  zaplecze  sportowe:  w Leśniakach powstało
nowoczesne boisko wielofunkcyjne, zaś w Siewierzu rozpoczęto budowę kompleksu boisk Orlik 2012.  Przy szkołach w Żelisławicach i
Siewierzu już wkrótce udostępnione zostaną nowoczesne place zabaw. Burmistrz Zdzisław Banaś wskazał także na jeszcze jeden kierunek
działań władz w zakresie oświaty. Mianowicie na poprawę jakości merytorycznej nauczania, którą osiągamy poprzez zacieśnianie współpracy z
nauczycielami oraz promowanie udziału dzieci i młodzieży w projektach edukacyjnych. Burmistrz podziękował za wzajemne zrozumienie i
obustronną komunikację, dzięki którym samorząd może na bieżąco rozpoznawać potrzeby społeczności szkolnej i pomagać w ich realizacji. Na
zakończenie złożył wszystkim obecnym życzenia. Nauczycielom życzył wielkiej satysfakcji z wypełniania misji przewodników życiowych młodych
ludzi oraz wielu pomysłów pozwalających przekształcić szkołę w miejsce ciekawe, przyjazne i bezpieczne. Rodzicom i opiekunom - dobrej
współpracy ze szkołą i zadowolenia z postępów swoich dzieci. Zaś uczniom - wytrwałości w realizacji swych celów edukacyjnych, wspaniałych
przyjaźni oraz wielu szczęśliwych chwil. Burmistrz wyraził także nadzieję, że wszyscy rozpoczynający dziś naukę młodzi ludzie zaznają wiele
satysfakcji i radości w trakcie poszerzania swojej wiedzy i zdobywania nowych umiejętności, a rozpoczynający się rok szkolny będzie dla
wszystkich udany.
   Z rozpoczęciem tego roku szkolnego rozpoczynamy w pięciu placówkach oświatowych na terenie Gminy realizację projektu "Klucz do
upowszechniania edukacji przedszkolnej w Siewierzu". Ma on na celu upowszechnianie tego szczebla edukacji poprzez wydłużenie czasu
pracy i prowadzenie zajęć rozwojowych, wykorzystujących nowoczesne programy pedagogiczne.
   W Zespole Szkół w Brudzowicach oddano do użytku salę zabaw dofinansowaną w ramach programu "Radosna Szkoła" Uroczystego otwarcia
dokonali – reprezentujący w tym dniu Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia - Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Promocji
Urzędu Miasta i Gminy w Siewierzu Grzegorz Podlejski oraz ks. proboszcz Stanisław Gibała. Najmłodsi uczniowie szkoły nie ukrywali zachwytu i
od razu przystąpili do zabawy. Ich reakcja jest dowodem na to, że miejsce to było od dawna oczekiwane i bardzo potrzebne. Zapewnia ono
optymalne warunki do wszechstronnego rozwoju najmłodszych uczniów oddziału przedszkolnego i szkoły podstawowej. Nowe miejsce zabaw
zostało wyposażone w przyrządy pozwalające na zaspakajanie przez dziecko potrzeby ruchu. Miękkie klocki, materace do zabaw, tory przeszkód,
elementy  oraz  zestawy  umożliwiające  pokonywanie  wysokości  –  to  tylko  niektóre  części  wyposażenia  mającego  na  celu  usprawnienie
koordynacji  ruchowej  naszych  najmłodszych  uczniów.  W  sali  znajduje  się  również  basen  z  piłeczkami  cieszący  się  niebywałym
zainteresowaniem.
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